



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการต่อเติมหลังคาห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลเขากวางทอง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการต่อเติมหลังคาห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง นั้น

เพื่อปฏิบัติตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2544 ตามมาตรา 103/7 องค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้าง ของคณะกรรมการกำหนดราคา ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการต่อเติมหลังคาห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 100,000 บาท
- ลักษณะงานโดยสังเขป ต่อเติมหลังคาห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง กว้าง 3.80 เมตร ยาว 7.50 เมตร จำนวน 2 ชุด และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง ณ อาคารห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง ตำบลเขากวางทอง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 สิงหาคม 2562 เป็นเงิน 99,000 บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลาง ปร.4
 - สรุปประมาณราคา ปร.5
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายนนทวัชร์ สงวนเครือ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
นายสุทธิ ลำปาง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
นางสาวสมบุญ ภูทอง	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	กรรมการ

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

พันจ่าโท

(ธนกร คล้ายนาค)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง
ประเภท	งานอาคาร
โครงการ	ต่อเติมหลังคาห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง
ปริมาณงาน	ต่อเติมหลังคาห้องประชุมสภา อบต.เขากวางทอง กว้าง 3.80 เมตร ยาว 7.50 เมตร จำนวน 2 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง
สถานที่ดำเนินการ	อาคาร ห้องประชุมสภา อบต.เขากวางทอง ตำบลเขากวางทอง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี
ตามแบบ	/ 2562
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	6 สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	75,784.00	1.3074	99,080.002	
2	ป้ายโครงการ	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			99,080.002	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			99,000.000	
			ตัวอักษร	เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 67.90 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ 1,458.03 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ
เห็นชอบกันจึ่งเหมาะต่อเติมหลังคาห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง
อาคารห้องประชุมสภา หมู่ที่ 9 บ้านทัพตาเบา ตำบลเขากวางทอง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี
และยึดถือประมาณการนี้ เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุวัชร สวงวเครือ)
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุทธิ ลำปาง)
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสมบุญ ภู่ทอง)

รายการกำหนดราคากลาง

รายการกำหนดราคากลางก่อสร้าง	งานต้นทุนต่อเติมหลังคาห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง		
โครงการ	ต่อเติมหลังคาห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง		
ปริมาณงาน	ต่อเติมหลังคาห้องประชุมสภา อบต.เขากวางทอง กว้าง 3.80 เมตร ยาว 7.50 เมตร จำนวน 2 ชุด		
	รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง		
สถานที่ดำเนินการ	อาคาร ห้องประชุมสภา อบต.เขากวางทอง ตำบลเขากวางทอง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง	แบบเลขที่	/ 2562
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	6 สิงหาคม พ.ศ. 2562		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับพื้นที่ / รื้อถอน								
1.1	งานวางผังก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม 1							-	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	เหล็กตัวซี 100x50x20x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม. (23.5 กก.)	18.00	ท่อน	880.00	15,840.00	-	-	15,840.00	
2.2	แปเหล็กสำเร็จรูป	15.00	ท่อน	100.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2.3	แผ่นหลังคาเหล็กเคลือบด้วยอลูมิเนียมและสังกะสี(Metal Sheet)	96.00	ม.	130.00	12,480.00	50.00	4,800.00	17,280.00	
2.4	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	329.00	กก.	-	-	10.00	3,290.00	3,290.00	
2.5	อุปกรณ์ยึดหลังคาเหล็กและโครงหลังคา	350.00	ตัว	3.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
2.6	เชิงชายสำเร็จรูป 8"	8.00	ม.	105.00	840.00	70.00	560.00	1,400.00	
2.7	ทับเชิงชายสำเร็จรูป 6"	8.00	ม.	105.00	840.00	70.00	560.00	1,400.00	
	รวม 2							41,760.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1	ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม. พร้อมโครงคร่าว	64.00	ตร.ม.	339.00	21,696.00	92.00	5,888.00	27,584.00	
	ไม้ยาง 1-1/2"x 3" @ 0.60x0.60 ม. #								
	รวม 3							27,584.00	
4	งานรางรับน้ำฝน								
4.1	แผ่นรางน้ำเหล็กเคลือบด้วยอลูมิเนียมและสังกะสี(Metal Sheet)	8.00	ม.	150.00	1,200.00	50.00	400.00	1,600.00	
	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง								
	รวม 4							1,600.00	
5	งานทาสี								
5.1	สีน้ำพลาสติก	64.00	ตร.ม.	35.00	2,240.00	30.00	1,920.00	4,160.00	
5.2	ทาสีกันสนิม	5.00	ตร.ม.	25.00	125.00	35.00	175.00	300.00	
5.3	ทาสีน้ำมัน	5.00	ตร.ม.	38.00	190.00	38.00	190.00	380.00	
	รวม 5							4,840.00	
6	ป้ายโครงการ								
6.1	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	(ตามหนังสือที่ มท 0808.2/ว2808 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2547)				-	
	รวมราคางานต้นทุน							75,784.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นาย นนทวัชร สวงนเครือ)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นาย สุทธิ ลำปาง)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางสาว สมบุญ ภู่อทอง)